2021年7月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日々の生活の中で記憶や記録に残したい諸々の事柄を、気軽に書き込めるライフレコードノートを新発売いたします。

書き込み易い内容で、バラエティに富んだ８アイテムのバリエーション。　ぜひご利用ください。

　　　　敬具

■発売日　2021年9月1日(水）～ ■初回締切日　2021年8月25日(水）

貴社名 / 小売店様名 /

気軽に書き込め持ち運べる、実用的なノートです。「あるとうれしい」8つのテーマで新発売！

※持ち運びやすいA6サイズ・・バッグに収まるポケットサイズなので、いつでもどこでも気軽に書き込めます。

※たっぷり記録できる64ページ・・ミニサイズですがそれぞれのテーマに沿ってしっかり書き込みできます。

※本文の内容がわかる見出しPOP付き・・店頭でアイキャッチ抜群の帯びPOP付き。

※内容の確認が可能・・パッケージの口が閉まっていないため中身を手に取り確認できます。

※汎用性の高いテーマをセレクト・・健康管理・パスワード記録・ギフト記録・スタンプ帳は幅広くご利用いただけるテーマです。

※多くの方の趣向性の高いテーマをセレクト・・ダイエット・お気に入りカフェ・映画・読書とリクエストの多いテーマをピックアップ。

【 ライフレコードノート】　注文票

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502068084 ライフレコードノート　健康管理 230025-51 ¥250 5 冊

4982502068091 ライフレコードノート　ダイエット 230025-52 ¥250 5 冊

4982502068107 ライフレコードノート　パスワード 230025-53 ¥250 5 冊

4982502068114 ライフレコードノート　お気に入りカフェ＆レストラン 230025-54 ¥250 5 冊

4982502068121 ライフレコードノート　映画 230025-55 ¥250 5 冊

4982502068138 ライフレコードノート　読書 230025-56 ¥250 5 冊

4982502068145 ライフレコードノート　ギフト 230025-57 ¥250 5 冊

4982502068152 ライフレコードノート　スタンプ 230025-58 ¥250 5 冊

        ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

株式会社エムプラン　東京営業所 　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

CUBIX　「ライフレコードノート」　新発売のご案内

CUBIX　「ライフレコードノート」　注文票

商品名

様々なシーンを記録するレコーディングノート　 「ライフレコードノート」

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはスマート

ホンでもご覧いただけます→

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ